שינוי מקום הפיקוח יתבצע לאחר החתימה על הערבויות החדשות, ובתיאום עם יחידת הפיקוח, אך לא לפני יום 21.6
ההחלטה תוסיף הנ"ל, המועד לפני ערר שיוגש ככל זו. החלטה על ערר להגיש למבקשת לאפשר בכדי ,10 בשעה

להיות מעוכבת עד החלטה אחרת של בית המשפט המחוזי.

ניתנה היום, כ"א סיוון תשפ"ב, 20 יוני 2022.